
Lp. Nazwisko Imię Mail

Dziedzina: zarządzanie projektem 

teleinformatycznym, cyfrowe udostępnianie 

ISP oraz analiza finansowa i ekonomiczna 

Dziedzina: cyfrowe 

udostępnianie 

zasobów nauki

Dziedzina: cyfrowe 

udostępnianie 

zasobów kultury

Dziedzina: pomoc 

publiczna, projekty 

partnerskie,  zgodność 

projektu 

z Opisem Projektu 

Informatycznego 

przedstawionym

i zaakceptowanym 

przez KRMC
1 Bartoszewicz Artur artbar@hot.pl x

2 Branny-Jankowska Emilia emilia.branny@interia.pl x

3 Brateus Władysław w.brateus@wp.pl x

4 Chodyniecka Magdalena magda.chodyniecka@2op.pl x

5 Dobrzyńska  - Dąbska Małgorzata m.dabska@mdka.pl x

6 Dziuba-Kubicka Katarzyna kdzk@o2.pl x

7 Fiuk Grzegorz grzegorz.fiuk@gmail.com x x

8 Gawlik Krzysztof krzysztofgawlik@poczta.onet.pl x

9 Głowacka Małgorzata glowacka_malgorzata@life.pl x

10 Jabłoński Piotr pjablonski@itpc.com.pl x

11 Jatkiewicz Przemysław jatkiewicz@ip-info.pl x

12 Kochańska Ewa ewa.kochanska@proakademia.eu x

13 Kozielski Paweł pawelkozielski77@gmail.com x x

14 Lewicki Arkadiusz alewicki@wsiz.rzeszow.pl x

15 Małek-Gontarz Anna mgaa@poczta.onet.pl x

16 Mazur-Jelonek Aneta anetamj11@wp.pl x

17 Miszczak Jarosław jaroslaw@miszczak.eu x

18 Mizera-Pietraszko Jolanta lutynia@o2.pl x

19 Niedziałkowska Marta martaniedzialkowska@gmail.com x

20 Nowak-Nova Dariusz d.nowak-nova@2en.it x

21 Paczocha Jerzy j.paczocha@onet.pl x

22 Petryna Sylwia sylwia@petraconsulting.pl x

23 Polański Przemysław
ppolanski@elaw.pl

polanski@kozminski.edu.pl
x

24 Rak Tomasz trak@kia.prz.edu.pl x

25 Sacharczuk Krzysztof ksacharczuk@wp.pl x

26 Sakowicz Bartosz bartosz.sakowicz@gmail.com x x

27 Skowron Łukasz lukasz.skowron@incloud.com x

28 Skóra Zbigniew zbyszek.skora@wp.pl x

29 Stańczuk Aleksandra o.stanczuk@gmail.com x

30 Tabak Karolina ktabak@mnw.art.pl x

31 Tomala-Pietrzak Malwina malwina.tomala@gmail.com x

32 Wieczorkowski Jędrzej jedrzej.wieczorkowski@sgh.waw.pl x

33 Wit Bogdan b.wit@pollub.pl x

34 Wotlińska Anna annawotlinska@gazeta.pl x

35 Woźniak Krzysztof wozniakk@uek.krakow.pl x x

36 Wróbel Zygmunt zygmunt.wrobel@us.edu.pl x x

37 Zmyślony Bartosz bzmyslony@gmail.com x

38 Zych Mateusz m.zych@feb.net.pl x

39 Żurek Adam a_zurek@poczta.fm x

kandydaci na ekspertów
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